



Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2211.01/2024-PMF – Processo N° 2211.01/2024-PMF
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Fortim, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 2211.01/2024-PMF, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 2211.01/2024-PMF, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFAS DE 500 ML, FARDO COM 12 UNIDADES DE 500ML.
Quantidade:	1.540 Fardo(s)
Marca:	clara
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 15.400,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS EM GALÃO DE 20 LITROS
Quantidade:	9.420 Galão(s)
Marca:	cristalina do vale
Valor Unitário:	R\$ 5,41
Valor Total:	R\$ 50.962,20
Item 3	
Objeto da Licitação:	GARRAFÃO DE AGUA 20 LITROS VAZIO
Quantidade:	150 Galão(s)
Marca:	cristalina do vale
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	F.FNETO MERCEARIA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	63.353.718/0001-81
Cidade UF:	Fortim - CE
Valor total Contratado:	R\$ 67.862,20



Cidade UF:	Fortim - CE
Valor total Contratado:	R\$ 67.862,20

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE GÁS 13KG.
Quantidade:	1.111 Unidade(s)
Marca:	NACIONAL GAS
Valor Unitário:	R\$ 118,34
Valor Total:	R\$ 131.475,74

Item 2

Objeto da Licitação:	GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE GÁS 45KG.
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	NACIONAL GAS
Valor Unitário:	R\$ 372,28
Valor Total:	R\$ 10.423,84

Participante Vencedor:	PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.278.930/0001-19
Cidade UF:	Cascavel - CE
Valor total Contratado:	R\$ 141.899,58

Fortim - CE, 14 de Janeiro de 2025 as 10 horas e 47 minutos

Assinatura José Lima da Silva Júnior

Autoridade Competente: JOSÉ LIMA DA SILVA JÚNIOR,

Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Fortim

Katecane gondim de castro

Romick pereira Rodrigues

Willha. Gost de

[Handwritten signatures and scribbles]

[Handwritten signature]

Friap jornal de Moura